
ZARZĄDZENIE NR 45/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt tytuł klas I i II rzędu
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim wprowadzonym Zarządzeniem 

Nr MOPS.0050.30.2012 przez Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 października 2012 r.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym
i archiwach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1506), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
(Dz. U. 2015 r. poz. 1743) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt tytuł klas I i II rzędu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim jednolitym wprowadza się zmiany, które określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 86F017E5-53B3-4D8B-83ED-6A58BC19216A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany w jednolitym rzeczowym wykazie akt tytuł klas I i II rzędu

1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt tytuł klas I i II rzędu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście Lubawskim wprowadza się zmiany w następujący sposób:

1) w haśle klasyfikacyjnym II rzędu „Świadczenia rodzinne”, hasło IV rzędu 4204 otrzymuje nowe brzmienie:

42 Świadczenia rodzinne
420 Obsługa świadczeń rodzinnych

4204 Jednorazowe świadczenie z tytułu urodzenia się 
dziecka - „Za życiem” B10 Jak przy klasie 4200

2) w haśle klasyfikacyjnym II rzędu „Świadczenia opieki zdrowotnej oraz reintegracja społeczna i zawodowa” 
dodaje się hasło III rzędu 475 w brzmieniu:

47 Świadczenia opieki zdrowotnej oraz 
reintegracja społeczna i zawodowa

475 Strategie, programy i projekty lokalne z zakresu  
pomocy społecznej i wspierania rodziny B25

Id: 86F017E5-53B3-4D8B-83ED-6A58BC19216A. Podpisany Strona 1


		2016-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




